РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ- ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 июня 2024  г.                           с. Троицкое                                           № 21-р

 Об обеспечении безопасности

и охраны жизни  людей на водных

объектах муниципального образования

Троицкий сельсовет в летний период 2024года.

     В соответствии с п. 9 ст. 14 ФЗ 131 «Об общих принципах организации

местного самоуправления в РФ»  и  на основании Постановления Администрации Усть-Пристанского района от 10.06.2024г. №135 «О запрете купания в неустановленных местах»

1. В связи с отсутствием  на территории муниципального образования  Троицкий сельсовет мест приспособленных для купания – запрещается купание  в водоемах  расположенных на территории муниципального образования  Троицкий сельсовет (оз.Савинуха – от окраины села 2 км., река Барчиха -  в черте с. Троицкое, водоем  в 1 км. от с. Троицкое по направлению на северо-запад ).

2. Обнародовать данное распоряжение на информационном стенде администрации Троицкого сельсовета.

         5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.

Глава  сельсовета                                                               О.В. Кладова